
 

  
 

  

2015 

Prefeitura Municipal de São Félix do Coribe 

4/12/2015 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

GOVERNO DO 
TRABALHO  

PAZ E 
TRANSPARENCIA  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/portal1/intro.asp?iIdMun=100129355
http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/portal1/intro.asp?iIdMun=100129355
http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/portal1/intro.asp?iIdMun=100129355
http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/portal1/intro.asp?iIdMun=100129355
http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/portal1/intro.asp?iIdMun=100129355


Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 338BCB7E00394D5441BABD4DE9B49FFA 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
       Sexta-Feira, 04 de Dezembro de 2015. 

Nº 000424/ Ano: IV 

Diário Oficial do 

Município 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO CORIBE 

ESTADO DA BAHIA 

 

 Lei Municipal Nº 375 de 17 de Março de 2011  

Decreto 42 de 09 de Maio de 2012 

ANO IV 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

2015 São Felix Do Coribe-Bahia, 04 de Dezembro de 2015 - Sexta-Feira. Nº 000424 

NOTÍCIAS  ............................................................................................................................................... N/C 

LEIS MUNICIPAIS ................................................................................................................................. N/C 

DECRETOS .............................................................................................................................................. N/C 

PORTARIAS ............................................................................................................................................ N/C 

AVISOS DE LICITAÇÕES...................................................................................................................  01 

AVISOS DE ERRATAS DE LICITAÇÕES ......................................................................................... N/C 

ATOS DE HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................... N/C 

QDD – QUADRO DE DETALHAMENTO DA DESPESA ................................................................. N/C 

EDITAIS ................................................................................................................................................... N/C 

DISTRATO DE CONTRATOS............................................................................................................. N/C 

EXTRATOS DE CONTRATOS............................................................................................................ N/C 

RESUMOS DE CONTRATOS ............................................................................................................... N/C 

RESUMOS DE ERRATACONTRATOS .............................................................................................. N/C 

RESUMOS DE ADITIVOS .................................................................................................................... N/C 

RESUMOS DE ADJUDICAÇÃO.......................................................................................................... N/C 

RESUMOS DE DISPENSAS .................................................................................................................. N/C 

RESUMOS DE INEXIBILIDADE......................................................................................................... N/C 

RESUMOS DE ERRATA DEINEXIBILIDADE ................................................................................. N/C 

RESULTADO DE JULGAMENTOS.................................................................................................... N/C 

RESUMOS DE HOMOLOGAÇÃO ...................................................................................................... N/C 

RGF - RELATÓRIOS DE GESTÃO FISCAL ..................................................................................... N/C 

RREO - RELATÓRIOS RESUMIDOS DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA ............................... N/C 

RESUMO FINANCEIRO ....................................................................................................................... N/C 

ATAS E RESOLUÇÕES ......................................................................................................................... N/C 

  OUTROS ATOS ....................................................................................................................................... N/C 

  COMUNICADOS ..................................................................................................................................... 01 

http://portal.cnm.org.br/sites/9800/9804/LEIS/lei37517032011.pdf
http://portal.cnm.org.br/sites/9800/9804/decretos/ano_2012/DECRETOn%BA42_Regula_Imprensa_Oficial.pdf


Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 338BCB7E00394D5441BABD4DE9B49FFA 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
       Sexta-Feira, 04 de Dezembro de 2015. 

Nº 000424/ Ano: IV 

AVISOS DE LICITAÇÕES 

AVISO DE LICITAÇÃO   
 
 
 
AVISO DE ERRATA DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL N.º038/2015 – Objeto: 
Contratação de pessoa física ou jurídica na aquisição de dois ônibus e dois micro-ônibus 
usados, onde se lê dois ônibus, leia se três ônibus, onde se lê abertura das propostas 
15.12.15, leia-se, 17.12.15, Benjamin Dourado – Pregoeiro. Em, 04.12.15. Tel.77-3491-2921. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 338BCB7E00394D5441BABD4DE9B49FFA 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
       Sexta-Feira, 04 de Dezembro de 2015. 

Nº 000424/ Ano: IV 

COMUNICADOS 

 

 

 

 

HOMOLOGAÇÃO      

 

              

 

O DIRETOR DO SAAE DE SÃO FÉLIX DO CORIBE, ESTADO DA BAHIA, Ailton José da 

Silva, após receber o resultado do julgamento apresentado pelo Pregoeiro e apoio, referente a 

licitação Pregão Presencial nº PP010/2015, cujo objeto aquisição de produtos Químicos para 

controle de qualidade da água do Serviços Abastecimento de Água do Município de São Félix 

do Coribe, de acordo com as especificações constantes do orçamento anexo ao Edital, 

homologa o procedimento licitatório com a empresa vencedora: PollyQuímica Ltda, inscrita no 

CNPJ sob o nº05.502.723/0001-02 no valor global de R$82.975,00 (oitenta e dois mil e 

novecentos e setenta e cinco reais), considerando que o pregoeiro procedeu as disposições 

legais aplicáveis. 

 

 

São Félix do Coribe – BA, 04 de dezembro de 2015. 

 

Ailton José da Silva 

Diretor do SAAE 

 

  



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 338BCB7E00394D5441BABD4DE9B49FFA 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
       Sexta-Feira, 04 de Dezembro de 2015. 

Nº 000424/ Ano: IV 

 

 

 

 

ADJUDICAÇÃO 
 

 

             Após ter sido realizada a reunião do pregoeiro e equipe de apoio, para a abertura das 

propostas da licitação na modalidade de pregão Presencial Edital nºPP010/2015, cujo objeto 

aquisição de produtos Químicos para controle de qualidade da água do Serviços 

Abastecimento de Água do Município de São Félix do Coribe, de acordo com as 

especificações constantes do orçamento anexo a este Edital, adjudica o objeto a empresa: 

PollyQuímica Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº05.502.723/0001-02, no valor global de 

R$82.975,00 (oitenta e dois mil e novecentos e setenta e cinco reais). 

                       Fica classificada a empresa retro mencionada na condição apresentada, como 

vencedora do presente certame licitatório. 

            Estamos encaminhando toda documentação para os devidos procedimentos de 

homologação pela autoridade competente, se for o caso. 

São Félix do Coribe – BA, 04 de dezembro de 2015. 

 

 

 

Fernando Batista de O. Souza    Marivaldo Magalhães Carneiro      José Guedes de A. Filho 

           Pregoeiro                                Equipe de Apoio                             Equipe de Apoio 

 

  



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 338BCB7E00394D5441BABD4DE9B49FFA 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
       Sexta-Feira, 04 de Dezembro de 2015. 

Nº 000424/ Ano: IV 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 035/2015. 

 

 

Resumo do Contrato nº. 035/2015. Contratante: SAAE de São Félix do Coribe – BA. Contratado: 

PollyQuímica Ltda, inscrita no CNPJ sob o n°. 05.502.723/0001-02. Proc. Adm. de Licitação nº. 

022/2015. Pregão Presencial PP010/2015. Legislação Aplicada: Lei 8.666/93. Objeto: aquisição de 

produtos Químicos para controle de qualidade da água do Serviços Abastecimento de Água do 

Município de São Félix do Coribe. Valor Global: R$82.795,00. Dotação Orçamentária: Unidade: 

Dotação Orçamentária: 10.01 – 17.512.0050 – 2.203 – 33.90.30.00 – Material de Consumo. Período: 

04/12/2015 a 31/12/2015. 

 

 

 

 

São Félix do Coribe – BA, 04 de dezembro de 2015. 

 

Ailton José da Silva 

Diretor do SAAE 

 


